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EGRESADOS DE LOS PROGRAMAS DE POSGRADO

PERIODO ACADEMICO 2020-I

Total segin Programa de Estudios

Programa de Estudios
Maestria en Gerencia Publica
Maestria en Administracidon de Negocios
Maestria en Gestion Publica y Privada de la Salud
Maestria en Educaciéon con mencidn en Docencia en Educacidn Superior
Maestria en Recursos Humanos y Gestidn Organizacional
Maestria en Ciencias Con mencién en Gestidon de Riesgo de Desastres y Responsabilidad Social
Total General

Total segun Sede

Sede
Maestria en Gerencia Publica
Total Arequipa
Maestria en Administracién de Negocios
Maestria en Educacion con mencidn en Docencia en Educacidn Superior
Maestria en Gerencia Publica
Maestria en Gestidn Publica y Privada de la Salud
Maestria en Recursos Humanos y Gestién Organizacional
Total Huancayo
Maestria en Ciencias Con mencién en Gestidon de Riesgo de Desastres y Responsabilidad Social
Maestria en Gerencia Publica
Maestria en Recursos Humanos y Gestién Organizacional
Total Lima
Total General

Egresados

43

12

22

16

31

12
136

Egresados
5
5

12
16
14
22
20
84
12
24
11
47
136

Arequipa

La Canseco Il / Sector: Valle Chili
José Luis Bustamante y Rivero
(054) 412030

Calle Alfonzo Ugarte 607, Yanahuara
(054) 412030

Cusco
Sector Angostura km. 10, San Jerénimo

Ca. Manuel Prado B-7, Collasuyo
Cusco

ucontinental.edu.pe (084) 480070

Huancayo

Av. San Carlos 1980

Urb. San Antonio - Huancayo
(064)148 430

Los Olivos - Lima

Av. Alfredo Mendiola 5210,
Los Olivos

(01) 213 2760

Miraflores - Lima
Calle Junin 355,
Miraflores

(01) 2132760



